
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	zemědělský	pozemek,	na	prodej,	98.500	€,	ID:	1995

19.700	m²
VELIKOST	POZEMKU

2.5	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1995

Lokalita Brač

Druh zemědělský	pozemek

Cena 98.500	€

Orientace severovýchod

Přístup	autem

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Opis	nemovitosti

Máme	tuto	zemědělskou	půdu	o	rozloze	téměř	20	000	m2,	která	se	nachází	poblíž	malé	vesničky	ve
vnitrozemí	poblíž	středu	ostrova.

Pozemek	je	mírně	svažitý	a	poskytuje	krásný	výhled	do	okolní	krajiny.

Skládá	se	z	několika	pozemků	o	celkové	výměře	19	700	m2.

K	pozemku	vede	asfaltová	příjezdová	cesta.

Vzdálenosti	od	civilizace:

-	moře	je	2,5	km

-	obec	je	1,5	km

Na	pozemku	již	není	žádná	budova,	takže	podrobnosti	o	tom,	co	(co?)	lze	postavit,	a	domluvit	si	prohlídku
pozemku,	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Brač	/	Supetar.






